SELECCIONE EL TAMAÑO DE SU
PLATO DE DUCHA A (MM) B (MM) C (MM) D (MM)
900X800MM 700 900 200 800
1000X800MM 700 1000 300 800
1100X700MM 700 1100 400 700
1200X800MM 700 1200 500 800
1200X900MM 700 1200 500 900
1400X800MM 800 1400 600 800
1400X900MM 800 1400 600 900
1500X800MM 900 1500 600 800
1500X900MM 900 1500 600 900
1600X800MM 1000 1600 600 800
1700X800MM 1000 1700 700 800
1700X900MM 1000 1700 700 900
1800X900MM 1000 1800 800 900
CARACTERÍSTICAS DEL PLATO DE DUCHA
DIMENSIONES REFERENCIA PESO
KG
POSICIÓN DE
LA VÁLVULA
DE DESAGÜE
MATERIAL PROFUNDIDAD
900x800mm SHTSL900800W 10.6 XX SMC 30mm
1000x800mm SHTSL1000800W 11.1 XX SMC 30mm
1100x700mm SHTSL1100700W 13.1 XX SMC 30mm
1200x800mm SHTSL1200800W 13.5 XX SMC 30mm
1200x900mm SHTSL1200900W 15.9 XX SMC 30mm
1400x800mm SHTSL1400800W 15.3 XX SMC 30mm
1400x900mm SHTSL1400900W 17.5 XX SMC 30mm
1500x800mm SHTSL1500800W 17.6 XX SMC 30mm
1500x900mm SHTSL1500900W 19.1 XX SMC 30mm
1600x800mm SHTSL1600800W 18.4 XX SMC 30mm
1700x800mm SHTSL1700800W 19.2 XX SMC 30mm
1700x900mm SHTSL1700900W 20.7 XX SMC 30mm
1800x900mm SHTSL1800900W 21.5 XX SMC 30mm
CARACTERÍSTICAS DEL VIDRIO
DIMENSIONES REFERENCIA ESPESOR PESO KG
COMPENSACIÓN
CON PERFIL
EXPANSOR DE
AJUSTE
1950x700mm SEPWR700-UV 8mm 30 700-725mm
1950x700mm SEPWR700-UV 8mm 30 700-725mm
1950x700mm SEPWR700-UV 8mm 30 700-725mm
1950x700mm SEPWR700-UV 8mm 30 700-725mm
1950x700mm SEPWR700-UV 8mm 30 700-725mm
1950x800mm SEPWR800-UV 8mm 34 800-825mm
1950x800mm SEPWR800-UV 8mm 34 800-825mm
1950x900mm SEPWR900-UV 8mm 37 875-900mm
1950x900mm SEPWR900-UV 8mm 37 875-900mm
1950x1000mm SEPWR100-UV 8mm 43 1000-1025mm
1950x1000mm SEPWR100-UV 8mm 43 1000-1025mm
1950x1000mm SEPWR100-UV 8mm 43 1000-1025mm
1950x1000mm SEPWR100-UV 8mm 43 1000-1025mm
BRAZO/SOPORTE
FORMA MATERIAL
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
Cuadrado Aluminio
PARED DE DUCHA
DIMENSIONES REFERENCIA ESPESOR PESO KG
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12
1950x250mm SEPWR250 8mm 12